
 

 

 
A tutti gli interessati 

Al sito Web 
All’Albo 

 
 

OGGETTO: Disposizioni inerenti all’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per  
                 l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’anno scolastico 2024/2025. 

 
 

Il RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente che regolamenta le procedure di conferimento delle supplenze del personale 
docente, educativo e A.T.A.; 
CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover ricorrere e, quindi, provvedere alla stipula di contratti a 
tempo determinato attingendo dalle messe a disposizione (MAD); 
CONSIDERATO il consistente flusso di domande di messa a disposizione che intasano le caselle di posta 
elettronica  e che spesso sono trasmesse massivamente e senza opportuni riferimenti; 

 
DISPONE 

 
    che saranno accettate le domande di messa a disposizione (M.A.D.) prodotte dall’1/09/2024 al 20/09/2024 

valide per l’anno scolastico 2024/2025. 
    Le domande dovranno essere inviate, esclusivamente, ai seguenti indirizzi di posta elettronica istituzionale  
    cevc01000b@istruzione.it, cevc01000b@pec.istruzione.it  e dovranno essere corredate dal Curriculum Vitae 

in formato europeo reso ai sensi del DPR n.445/2000 e da una copia del proprio documento di identità in 
corso di validità. 

     Sarà cura degli interessati specificare, in modo chiaro ed inequivocabile, l’ordine di scuola nonché la classe 
di concorso per la quale il richiedente si dichiara disponibile, oppure il profilo professionale per gli aspiranti a 
supplenze del personale A.T.A. (sia nella domanda che nell’oggetto, in modo da snellire il lavoro da parte 
della scuola). 

    Tutte le domande incomplete dei dati e documenti richiesti o pervenute prima o dopo il suddetto periodo 
(dall’1/09/2024 al 20/09/2024), non saranno prese in considerazione.      

 
       

Il Rettore Dirigente Scolastico 
Prof. Rocco GERVASIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice 

dell'Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0006673/U del 15/07/2024 07:38

mailto:cevc01000b@istruzione.it
mailto:cevc01000b@pec.istruzione.it

		2024-07-12T13:42:07+0200
	ROCCO GERVASIO




